МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
30.08.2019 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочной формы обучения с
нормативным сроком обучения 5 лет абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

(МГПИ)

ПРИКАЗ

т  OS. (LO-fQ № - /S S d  -С :
Саранск

О зачислении

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль История
1. Гоменюк Александр Алексеевич
2. Юртайкина Екатерина Львовна
3. Семашко Татьяна Юрьевна
4. Стремин Семен Евгеньевич

190
184
182
150

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
профиль Право

1. Цыпина Анна Олеговна
2. Белова Алена Игоревна
3. Лиясова Ольга Валерьевна
4. Карандасова Ирина Николаевна

162
156
155
148

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Дошкольное образование
1. Живаева Юлия Александровна 165

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011508)

2. Бурунова Татьяна Владимировна 162
3. Кузнецова Ольга Юрьевна 160
4. Ошкина Юлия Викторовна 151
5. Сабуркина Юлия Алексеевна 144
6. Панькина Наталья Сергеевна 130

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
профиль Музыка

1. Саратцева Елена Сергеевна 155
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Начальное образование
1. Сорокина Татьяна Евгеньевна 159
2. Стенькина Марина Станиславовна 155
3. Симбирцева Наталья Викторовна 150
4. Горшенина Надежда Сергеевна 143
5. Завертяева Валерия Дмитриевна 137

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль Логопедия
1. Лобанова Татьяна Михайловна 186
2. Довладбекян Ася Витальевна 178
3. Наумкина Наталья Олеговна 178
4. Панакшева Ксения Сергеевна 176
5. Пиксайкина Алина Сергеевна 169
6. Чувакова Валерия Михайловна 169
7. Абдуллова Айсылу Хайдаровна 167
8. Нестерова Татьяна Александровна 167
9. Фролова Екатерина Алексеевна 162
10. Кабанова Екатерина Юрьевна 159
11. Рябышева Виктория Вячеславовна 157
12. Кипайкина Алина Вадимовна 145
13. Масейкина Карина Андреевна 145

Направление подготовки 37.03.01 Психология
профиль Психология

1. Шибанова Ольга Анатольевна 193
2. Родина Ульяна Сергеевна 192
3. Речнова Анастасия Юрьевна 191
4. Рузавина Кристина Дмитриевна 191
5. Ларькина Маргарита Михайловна 189
6. Субботина Людмила Александровна 189
7. Куманева Алеся Анатольевна 181

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011508)

8. Карпунина Ирина Вячеславовна 178
9. Пронина Анастасия Александровна 178
10. Небайкина Мария Витальевна 177
11. Карпунина Екатерина Алексеевна 176
12. Вихарева Дарья Олеговна 175
13. Волкова Ольга Геннадьевна 174
14. Ганюшкина Алёна Сергеевна 174
15. Савзаева Екатерина Андреевна 173
16. Антыгина Анастасия Александровна 172
17. Чуваткина Ирина Андреевна 171
18. Бабушкина Юлия Алексеевна 170
19. Никитин Владислав Евгеньевич 170
20. Мясоутова Диана Айратовна 165
21. Игнатьева Оксана Владимировна 161
22. Пяткина Юлия Александровна 160
23. Ломпас Виктория Владимировна 159
24. Максимов Андрей Алексеевич 145
25. Петрова Екатерина Сергеевна 145
26. Шеянов Константин Николаевич 141
27. Инварова Екатерина Андреевна 138

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль Психология в образовании и социальной сфере

1. Лазарева Маргарита Александровна 173
2. Фатькина Анастасия Валерьевна 172
3. Горбунова Ксения Александровна 159
4. Юртаева Алина Павловна 157
5. Кулясова Алина Сергеевна 150
6. Репникова Ксения Александровна 150
7. Сальникова Ангелина Олеговна 145
8. Кривошеева Вероника Сергеевна 123

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Физическая культура
1. Бушаева Олеся Алексеевна 203
2. Солодухин Павел Павлович 190
3. Шлябина Алина Сергеевна 176
4. Лукоянов Станислав Вадимович 175
5. Писарев Владимир Андреевич 171
6. Белаш Эльвира Владимировна 170
7. Колмыков Дмитрий Алексеевич 170

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011508)

8. Ревнивцев Станислав Владимирович 170
9. Козлов Артем Вячеславович 169
10. Кудашкин Алексей Владимирович 168
11. Ульянов Александр Александрович 166
12. Горбунов Виктор Михайлович 162
13. Яковлев Илья Александрович 160
14. Корнеева Ксения Андреевна 159
15. Левщанов Никита Сергеевич 158
16. Елисейкин Константин Алексеевич 156

Физико-математический факультет
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

профиль Менеджмент организации
1. Куркин Евгений Николаевич 23 8
2. Заводчикова Ольга Владимировна 214
3. Славнейшая Надежда Александровна 213
4. Юрьева Мишель Сергеевна 213
5. Спрыжкова Анастасия Юрьевна 209
6. Фролкова Александра Ивановна 195
7. Бурканов Александр Евгеньевич 182
8. Аросланкин Илья Николаевич 181
9. Кузьмина Екатерина Геннадьевна 180
10. Поздяйкина Анна Сергеевна 178
11. Шаланова Арина Юрьевна 178
12. Федотова Елена Владимировна 176
13. Абрамов Константин Игоревич 172
14. Аверьянова Марина Михайловна 171
15. Федосеева Елена Витальевна 167
16. Самсонова Ирина Сергеевна 164
17. Нестерова Кристина Дмитриевна 163
18. Меняшева Анастасия Дмитриевна 156
19. Курносова Карина Витальевна 151
20. Торопкин Алексей Викторович 151
21. Васькова Наталья Юрьевна 150
22. Немова Ирина Владимировна 144
23. Серебрякова Ирина Александровна 133
24. Жандарова Татьяна Игоревна 124
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву. ^ ----- \

С ж,Ректор V М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011508)